Prislista Stordjur

ENSKILD ANALYS

P-ACTH

S-Albumin

S-ALP

Serum Amyloid A
S-Anaplasma phagocyt. IgG ELISA
S-ASAT

S-Bilirubin

S-B12

S-Borrelia burgd. s.l. IgG ELISA
S-Borrelia burgd. s.l. IgG Line blot
S-BorrelialgG Line blot uppféljningsprov (inom 4 v)
S-Calcium

S-CK

S-Folsyra

S-Fosfat

S-Gallsyror

P-Glukos

S-GT

S-Insulin

S-Jarn

S-Koppar

S-Kortisol

S-Kreatinin

S-Magnesium

S-Progesteron

S-Totalprotein

S-Triglycerider

S-Trijodtyronin, T3

S-Troponin |

S-Tyroxin, T4

S-Urea

Tillaggsanalyser:

| kombination med analyspaket som dverstiger 300 SEK:
Serum Amyloid A
S-Kortisol

OBS! Alla priser exkl. moms
Utlandska kunder faktureras enligt valutakursen

SEK
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190
87
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CaniLab-EquilLab

STATUS

Anemistatus
Avmagringsstatus
Avmagringsstatus + SAA

Borrelia + Anaplasma, ELISA

Borrelia + Anaplasma + Borrelia Line blot

B12 + Folsyra
Elektrolytstatus

Fastingscreening Borrelia/Anaplasma/TBE

Fastingscreening uppfdljning (inom 4 v.)

Hematologiskt status
Hematologiskt status + Kortisol
Héalsostatus

Héalsostatus kupong (minst 5 st)
Halsostatus + Kortisol
Hamning Dexametason, 2 prov
Infektionsstatus 1
Infektionsstatus 2
Infektionsstatus 3
Kapillarelektrofores
Leverstatus

Lever + Njure

Lever + Njure + SAA
Metaboliskt status
Mineralstatus

Njurstatus

Traningsstatus

T4+ T3

Tavlingsstatus
Utredningsstatus Ordinér
Utredningsstatus Ordinar + SAA
Utredningsstatus Special

Utredningsstatus Special + SAA

SEK

440
580
700
480
990
300
130
870
700
240
370
540
495
670
300
810
560
430
220
355
585
705
875
400
375
420
300
530
795
915
1010
1130
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